
AHøgenhaven ApS

CVR-nr.: 41658231

Sundevedsgade 27B
1751 København V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Andreas Bügel Høgenhaven
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AHogehaven ApS
Sundevedsgade 27B
1751 København V

CVR-nr.: 41658231
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, investere i fast ejendom, værdipapirer, kunst samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 24.302 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -9.231 | -11.249 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.231 | -11.249 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | 30.118 | 40.818 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.651 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.751 | -1.788 |
| Ordinært resultat før skat | | 19.787 | 27.781 |
| Skat af årets resultat | | 2.134 | 2.728 |
| Årets resultat | | 21.921 | 30.509 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 30.118 | 41.152 |
| Overført resultat | | -8.197 | -10.643 |
| I alt | | 21.921 | 30.509 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 125.448 | 75.331 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 125.448 | 75.331 |
| Anlægsaktiver i alt | | 125.448 | 75.331 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 55.026 | 19.855 |
| Andre tilgodehavender | | 96 | 17.754 |
| Tilgodehavender i alt | | 55.122 | 37.609 |
| Likvide beholdninger | | 77.627 | 130.650 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 132.749 | 168.259 |
| AKTIVER I ALT | | 258.197 | 243.590 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 71.948 | 41.831 |
| Overført resultat | | 88.536 | 96.733 |
| Egenkapital i alt | | 200.484 | 178.564 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.650 | 15.026 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 53.063 | 50.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 57.713 | 65.026 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 57.713 | 65.026 |
| PASSIVER I ALT | | 258.197 | 243.590 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret